«ثعلبي» غير از «ثعالبي» است «ثعالبي» را يك مقدار ضعيف می‌شمزند ولی «ثعلبي» متوفای ٤٢٧ را تا حدودی آقایان قبول دارند ایشان هم در تفسیرش، جلد ٣ تفسیرش همین تعبیر را دارد:

«حتى ينزل فيه (المهدي) فيكون حكماً قسطاً ويظهر الإسلام على الدين كله»

الكشف والبيان (تفسير الثعلبي) ، اسم المؤلف: أبو إسحاق أحمد بن محمد بن إبراهيم الثعلبي النيسابوري الوفاة: ٤٢٧ هـ - ١٠٣٥م ، دار النشر : دار إحياء التراث العربي - بيروت - لبنان - ١٤٢٢هـ - ٢٠٠٢م ، الطبعة : الأولى ، تحقيق : الإمام أبي محمد بن عاشور ، مراجعة وتدقيق الأستاذ نظير الساعدي،

ج ٣، ص ٣٥٣

پس جهان شمول بودن دین و این‌که اسلام در جهان به عنوان یک دین واحد به حساب بیاید و غیر از دین اسلام هیچ دین دیگری رسمیت نداشته باشد، فقط در زمان حضرت مهدی (ارواحنا لتراب مقدمه الفداء) است این از کتاب‌های اهل سنت بود.